iller Bankasr A.$.'nin 26/0512016 tarih ve 12861 sayir yazrsrna istinaden s<iz

konusu Meclis Karanmn;

'oDokuzkavaklar Semt Poliklini[i Yaprm iqi igin 15.000.000,00-(onbegmilyon)-Tl,
Pelitliba[ Kapah Otopark Yaprm igi igin 5.000000,00-(begmilyon)-Tl, Kiiltiir Sanat ve
Yagam Merkezi Yaprm igi igin 17.000.000,00-(onyedimilyon)-Tl, Aktepe Mahallesi Sosyal
Tesis ve Pazaryeri Yaprm igi igin 6.000.000,00-(altrmilyon)-Tl, Ba[bagr Sosyal Tesis ve
Pazaryeri Yaprm iqi igin 3.000.000,00-(tigmilyon)-Tl, 15 Mayrs Mahallesi Kapah Otopark
Yaprm igi igin 4.000.000,00-(dortmilyon)-Tl olmak izere toplam 50.000.000,00-(ellimilyon)-